
單位：新臺幣千元
中華民國104年度

新北市新莊區昌平國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
新北市地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

88,460基金來源 9,98978,47183,005

0徵收及依法分配收入 0014

0違規罰款收入 0014

2,010勞務收入 3001,7102,043

2,010服務收入 3001,7102,043

858財產收入 -358931,119

0財產處分收入 005

853權利金收入 -358881,106

5利息收入 058

85,574政府撥入收入 9,72475,85079,759

85,574公庫撥款收入 9,72475,85079,759

0政府其他撥入收入 000

0教學收入 000

0學雜費收入 000

18其他收入 01870

18雜項收入 01870

88,460基金用途 9,98978,47183,090

88,219國民教育計畫 9,97878,24182,155

88,219國民小學教育 9,97878,24182,155

241建築及設備計畫 11230935

241其他設備 11230935

期初基金餘額 2,109 2,246 -137
本期賸餘  (短絀－) 0 0-85

2,194

0

0
2,109

0
2,246

0
-137期末基金餘額2,109

解繳公庫

備註：

13425-1


